
1 
 

SS  TT  AA  TT  UU  TT  ÁÁ  RR  NN  ÍÍ    MM  ĚĚ  SS  TT  OO    FF  RR  ÝÝ  DD  EE  KK  --  MM  ÍÍ  SS  TT  EE  KK  

UU  SS  NN  EE  SS  EE  NN  ÍÍ  

zz  2288..  sscchhůůzzee  RRaaddyy  mměěssttaa  FFrrýýddkkuu--MMííssttkkuu,,    

kkoonnaannéé  ddnnee  77..  1111..  22002233  
 

 

1/28/2023 Rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 136 - 143 pro rok 2023  

Rada města 

1. schvaluje    

1.1. rozpočtová opatření Rady města Frýdku-Místku č. 136 – 143 pro rok 2023 dle přílohy č. 1 a 1a) k usnesení, tj.: 

 

❖ navýšení příjmů o             18 656,95 tis. Kč na celkovou výši  1 680 473,89 tis. Kč 

❖ navýšení výdajů o          18 656,95 tis. Kč na celkovou výši  2 245 161,43 tis. Kč  

 

1.2. zásobník oprav a údržby odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 17 dle přílohy č. 2 k usnesení; 

1.3. zásobník investic odboru správy obecního majetku pro rok 2023 č. 14 dle přílohy č. 3 k usnesení; 

1.4. zásobník oprav a údržby odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2023 č. 14 dle přílohy č. 4 k usnesení; 

1.5. zásobník investic odboru dopravy a silničního hospodářství pro rok 2023 č. 11 – par. 2212 – par. 2219 – par. 

2221 – par. 2223 dle přílohy č. 5 k usnesení; 

1.6. zásobník investic odboru informačních technologií pro rok 2023 č. 7 dle přílohy č. 6 k usnesení; 

1.7. zásobník akcí investičního odboru pro rok 2023 č. 15 dle přílohy č. 7 k usnesení; 

 

2. ukládá 

2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 136 – 143 pro rok 2023  

      Dle platné rozpočtové skladby. 

 

T – 14. 11. 2023 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 136 – 143 na internetových stránkách  

      města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a   

      Kde je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 

T – 7. 12. 2023 

Z – Ing. Iva Šilarová, vedoucí finančního odboru 

 

 

2/28/2023 Odvody odpisů příspěvkových organizací zřízených statutárním městem 

Frýdek-Místek pro rok 2023 – změna č. 3 
Rada města 

1. ruší 

usnesení Rady města Frýdku-Místku č. 3/22/2023 bod 2 ze dne 22. 8. 2023, 

2. schvaluje 

odvody do rozpočtu zřizovatele příspěvkovým organizacím zřízeným statutárním městem Frýdek-Místek dle § 28 

odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, pro rok 2023 dle přílohy č. 

1 k usnesení. 

 

 

 

 

 



2 
 

3/28/2023 Hospodaření s majetkem statutárního města Frýdku-Místku 

Rada města 

a) rozhodla schválit 

1. záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 15.06.2021, uzavřené 
mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a společností zrob to s.r.o., se sídlem tř. T.G. 
Masaryka 1129, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 08733503, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 
nebytových prostor – místností č. 126, 127 a 128 o celkové výměře 41,30 m2, umístěných v budově č.p. 2205, jež 
je součástí pozemku p.č. 3987/2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Palkovická), za účelem provozování skladu. 
Obsahem dodatku č. 1 bude změna smluvní strany nájemce, a to tak, že smluvní strana nájemce se rozšíří 

o společnost plackynastrechy.cz s.r.o., se sídlem tř. T.G. Masaryka 496, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 

IČO: 17848130. 

 

2. záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 01.04.2022, uzavřené 
mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a společností zrob to s.r.o., se sídlem tř. T.G. 
Masaryka 1129, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 08733503, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor – místností č. 232 a 233 o celkové výměře 40,29 m2, umístěných v budově č.p. 2205, jež je 
součástí pozemku p.č. 3987/2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Palkovická), za účelem provozování kanceláře. 
Obsahem dodatku č. 1 bude změna smluvní strany nájemce, a to tak, že smluvní strana nájemce se rozšíří 

o společnost plackynastrechy.cz s.r.o., se sídlem tř. T.G. Masaryka 496, Frýdek, 73801 Frýdek-Místek, 

IČO: 17848130. 

 

3. záměr statutárního města Frýdek-Místek uzavřít dodatek č. 2 ke smlouvě o nájmu ze dne 03.09.2014, ve znění 
dodatku č. 1, uzavřené mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako pronajímatelem a společností PLAKÁT SERVIS, 
s.r.o., se sídlem Zákopnická 354/11, Liberec XIV-Ruprechtice, 46014 Liberec, IČO: 25455966, jako nájemcem, kde 
předmětem nájmu jsou části pozemků p.č. 1535/126, ostatní plocha – ostatní komunikace (Jiřího Trnky) – 1 tubus, 
p.č. 360/1, ostatní plocha – zeleň (Josefa Lady – za restaurací Šatlava) – 1 tubus, p.č. 3439/1, ostatní plocha – 
zeleň (Václava Talicha, Beethovenova, 1. máje, restaurace Jadran) – 4 tubusy, p.č. 3047/3, ostatní plocha – ostatní 
komunikace (podchod) – 1 deska, p.č. 2197/1, ostatní plocha – zeleň (J. Opletala) – 1 tubus, p.č. 5245/28, ostatní 
plocha – ostatní komunikace (8. pěšího pluku – před Krymem) – 1 tubus, p.č. 5245/29, ostatní plocha – ostatní 
komunikace (8. pěšího pluku – před Poliklinikou) – 1 tubus, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek, a části pozemků 
p.č. 1831/201, ostatní plocha – jiná plocha (Slezská) – 1 tubus, p.č. 7768/25, ostatní plocha – zeleň (Černá cesta 
– prodejna NADŘEZ) – 1 tubus, p.č. 5196/23, ostatní plocha – zeleň (Heydukova – Kulturní dům Válcoven plechu) 

– 1 tubus, p.č. 706/35, ostatní plocha – ostatní komunikace (Třanovského – prodejna potravin) – 1 tubus, p.č. 
1540, ostatní plocha – ostatní komunikace (Kostikovo náměstí) – 1 tubus, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek, a 
to plakátovací plochy (desky a tubusy výše uvedené), které jsou součástí výše uvedených pozemků, které jsou 
užívány za účelem výlepu plakátů a jiných reklamních a propagačních produktů,. 
Obsahem dodatku č. 2 bude změna smlouvy o nájmu v části týkající se předmětu nájmu, a to tak, že se předmět 

nájmu zúží o část pozemku p.č. 5196/23, k.ú. Frýdek (Heydukova – Kulturní dům Válcoven plechu) – 1 tubus. 

Současně dojde ke změně výše nájemného, a to tak, že roční nájemné bude činit 128.642 Kč + DPH v zákonné výši 

za 14 plakátovacích ploch. 

 

4. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 5193/21, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 170 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Nad Lipinou), dle přílohy č. 1 k usnesení. 
 
5. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 1397/1, ostatní plocha - zeleň,  

o výměře 99 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Národních mučedníků), dle přílohy č. 2 k usnesení. 
 
6. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout pozemek p.č. 7660/37, ostatní plocha – dráha, k.ú. Frýdek, 

obec Frýdek-Místek (Na Poříčí). 
 
7. záměr statutárního města Frýdek-Místek směnit část pozemku p.č. 1242/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

o výměře cca 170 m2, k.ú. Skalice u Frýdku-Místku, obec Frýdek-Místek, dle přílohy č. 3 k usnesení. 
 

8. záměr statutárního města Frýdek-Místek vypůjčit část pozemku p.č. 3983, trvalý travní porost,  

o výměře 300 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Palkovická), dle přílohy č. 4 k usnesení. 
 

9. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 1701, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 67 m2, k.ú. Chlebovice, obec Frýdek-Místek (Pod Kabáticí), dle přílohy č. 5 k usnesení. 
 
 



3 
 

b) rozhodla 

10. a) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích p.č. 6802/31, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, p.č. 6802/38, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 6802/42, ostatní plocha – 

zeleň, p.č. 6802/55, ostatní plocha – zeleň, 6802/62, ostatní plocha – ostatní komunikace, 6802/65, ostatní plocha 

– ostatní komunikace, p.č. 6802/69, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Dr. Petra), dle 
přílohy č. 6 k usnesení, ve prospěch stavby „Frýdek, Dr. Petra, 2894, 2895, 2896, 2897ʺ, jejímž vlastníkem je 

společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, a to 

služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a 

modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to včetně umístění pilířů, za úplatu určenou dle znaleckého 

posudku, minimálně však 2.000 Kč +  DPH v zákonné výši. Přesný rozsah služebnosti bude určen geometrickým 

plánem. 

 

    b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě „Frýdek, Dr. Petra, 

2894, 2895, 2896, 2897ʺ, na pozemcích p.č. 6802/31, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 6802/38, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, p.č. 6802/42, ostatní plocha – zeleň, p.č. 6802/55, ostatní plocha – zeleň, 6802/62, 

ostatní plocha – ostatní komunikace, 6802/65, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 6802/69, ostatní plocha – 

zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Dr. Petra), dle přílohy č. 6 k usnesení,  mezi statutárním městem  

Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín 

- Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se služebnosti spočívající v právu 

umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového 

vedení NN 0,4 kV, a to včetně umístění pilířů. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu určenou dle 

znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na částku 2.000 Kč + DPH v zákonné 

výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na povolení užívání stavby příslušným 

stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného rozsahu služebnosti budoucím 

oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému. 

 
11. a) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích p.č. 482/44, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, p.č. 482/100, ostatní plocha – zeleň, p.č. 482/104, ostatní plocha – zeleň, 482/106, 

ostatní plocha – zeleň, p.č. 482/109, ostatní plocha – zeleň, p.č. 482/113, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, 

obec Frýdek-Místek (Bruzovská), dle přílohy č. 7 k usnesení, ve prospěch stavby „Frýdek, 257 NNk, trafoʺ, jejímž 

vlastníkem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

IČO: 24729035, a to služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, 

stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, za úplatu určenou dle znaleckého 

posudku, minimálně však 2.000 Kč +  DPH v zákonné výši. Přesný rozsah služebnosti bude určen geometrickým 

plánem. 

 

     b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě „Frýdek, 257 NNk, 

trafoʺ, na pozemcích p.č. 482/44, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 482/100, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 482/104, ostatní plocha – zeleň, 482/106, ostatní plocha – zeleň, p.č. 482/109, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 482/113, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Bruzovská), dle přílohy č. 7 k usnesení, 
mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem 

Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se 

služebnosti spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a 

modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu určenou 

dle znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na částku 2.000 Kč + DPH 

v zákonné výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na povolení užívání stavby 

příslušným stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného rozsahu služebnosti 

budoucím oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému.  

 
12. a) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích p.č. 5319/1, ostatní 

plocha – zeleň, p.č. 5319/78, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 5319/173, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, p.č. 5319/175, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/176, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/179, ostatní 

plocha – zeleň, p.č. 5319/180, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/181, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/182, ostatní 

plocha – zeleň, p.č. 5319/193, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/197, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec 

Frýdek-Místek (Nad Stadionem), dle přílohy č. 8 k usnesení, ve prospěch stavby „Frýdek, Nad Stadionem, 125 NNk, 

DTSʺ, jejímž vlastníkem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-

Podmokly, IČO: 24729035, a to služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, 

stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, za úplatu určenou dle znaleckého 

posudku, minimálně však 2.000 Kč + DPH v zákonné výši. Přesný rozsah služebnosti bude určen geometrickým 

plánem. 

 



4 
 

     b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě „Frýdek, Nad 

Stadionem, 125 NNk, DTSʺ, na pozemcích p.č. 5319/1, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/78, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, p.č. 5319/173, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 5319/175, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 5319/176, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/179, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/180, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 5319/181, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/182, ostatní plocha – zeleň, p.č. 5319/193, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 5319/197, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Nad Stadionem), dle přílohy č. 8 
k usnesení, mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se 

služebnosti spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a 

modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu určenou 

dle znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na částku 2.000 Kč + DPH 

v zákonné výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na povolení užívání stavby 

příslušným stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného rozsahu služebnosti 

budoucím oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému.  

 
13. a ) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích p.č. 706/26, ostatní 

plocha – ostatní komunikace, p.č. 706/53, ostatní plocha – zeleň, p.č. 706/59, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

p.č. 706/60, ostatní plocha – zeleň, p.č. 706/76, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec 

Frýdek-Místek (Třanovského), dle přílohy č. 9 k usnesení , ve prospěch stavby „Frýdek, Třanovského, 384, DTS, 

VNk, NNkʺ, jejímž vlastníkem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-

Podmokly, IČO: 24729035, a to služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, 

stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to vč. umístění jistících skříní, za 

úplatu určenou dle znaleckého posudku, minimálně však 2.000 Kč + DPH v zákonné výši. Přesný rozsah služebnosti 

bude určen geometrickým plánem. 

 

     b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě  

„Frýdek, Třanovského, 384, DTS, VNk, NNkʺ, na pozemcích p.č. 706/26, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

p.č. 706/53, ostatní plocha – zeleň, p.č. 706/59, ostatní plocha – ostatní komunikace, p.č. 706/60, ostatní plocha – 

zeleň, p.č. 706/76, ostatní plocha – zeleň, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Třanovského), dle přílohy č. 9 
k usnesení, mezi statutárním městem Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se 

sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se 

služebnosti spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a 

modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to vč. jistících skříní. Služebnost bude zřízena za 

jednorázovou náhradu určenou dle znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na 

částku 2.000 Kč + DPH v zákonné výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na 

povolení užívání stavby příslušným stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného 

rozsahu služebnosti budoucím oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému. 

 
14. a) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích p.č. 706/6, ostatní 

plocha – zeleň, p.č. 706/19, ostatní plocha – ostatní komunikace, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek 

(Třanovského), dle přílohy č. 10 k usnesení, ve prospěch stavby „Frýdek, Třanovského VNk, NNk, DTSʺ, jejímž 

vlastníkem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 

24729035, a to služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních 

úprav, oprav a modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to vč. umístění jistících skříní, za úplatu 

určenou dle znaleckého posudku, minimálně však 2.000 Kč + DPH v zákonné výši. Přesný rozsah služebnosti bude 

určen geometrickým plánem. 

 

     b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě  

„Frýdek, Třanovského VNk, NNk, DTSʺ, na pozemcích p.č. 706/6, ostatní plocha – zeleň, p.č. 706/19, ostatní plocha 

– ostatní komunikace, vše k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Třanovského), dle přílohy č. 10 k usnesení, mezi 

statutárním městem Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 

874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se služebnosti 

spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a modernizace 

zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to vč. jistících skříní. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu 

určenou dle znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na částku 2.000 Kč + DPH 

v zákonné výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na povolení užívání stavby 

příslušným stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného rozsahu služebnosti 

budoucím oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému.  

 
15. a) nezřídit věcné břemeno – služebnost statutárním městem Frýdek-Místek na pozemcích  

p.č. 1379/143, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/153, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/154, ostatní plocha – zeleň, 



5 
 

p.č. 1379/155, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/156, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/157, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 1379/158, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/159, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/160, ostatní plocha – zeleň, 

p.č. 1379/161,ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/179, ostatní plocha – ostatní komunikace, vše k.ú. Místek, obec 

Frýdek-Místek (ČSA), dle přílohy č. 11 k usnesení, ve prospěch stavby „Místek, 1935, VNk, DTS, NNkʺ, jejímž 

vlastníkem je společnost ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín - Děčín IV-Podmokly, 

IČO: 24729035, a to služebnost spočívající v právu umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, 

stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového vedení NN 0,4 kV, a to včetně umístění přípojkových 

skříní, za úplatu určenou dle znaleckého posudku, minimálně však 2.000 Kč + DPH v zákonné výši. Přesný rozsah 

služebnosti bude určen geometrickým plánem. 

 

     b) neuzavřít smlouvu o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene – služebnosti ke stavbě  

„Místek, 1935, VNk, DTS, NNkʺ, na pozemcích p.č. 1379/143, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/153, ostatní plocha 

– zeleň, p.č. 1379/154, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/155, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/156, ostatní plocha 

– zeleň, p.č. 1379/157, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/158, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/159, ostatní plocha 

– zeleň, p.č. 1379/160, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/161, ostatní plocha – zeleň, p.č. 1379/179, ostatní plocha 

– ostatní komunikace, vše k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (ČSA), dle přílohy č. 11 k usnesení, mezi statutárním 

městem Frýdek-Místek jako budoucím povinným a společností ČEZ Distribuce, a.s., se sídlem Teplická 874/8, 405 02 

Děčín - Děčín IV-Podmokly, IČO: 24729035, jako budoucím oprávněným, týkající se služebnosti spočívající v právu 

umístění, vedení, používání, provozu, údržby, kontrol, stavebních úprav, oprav a modernizace zemního kabelového 

vedení NN 0,4 kV, a to včetně umístění přípojkových skříní. Služebnost bude zřízena za jednorázovou náhradu 

určenou dle znaleckého posudku + DPH v zákonné výši, její minimální výše je stanovena na částku 2.000 Kč + DPH 

v zákonné výši. Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene – služebnosti bude vázáno na povolení užívání stavby 

příslušným stavebním úřadem a vyhotovení geometrického plánu na zaměření přesného rozsahu služebnosti 

budoucím oprávněným a jeho doručení budoucímu povinnému.  

 
c) rozhodla neschválit 

16. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 6545/1, ostatní plocha – ostatní komunikace, 

o výměře cca 320 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Nové Dvory - Kamenec), dle přílohy č. 12 k usnesení. 
 
17. záměr statutárního města Frýdek-Místek pronajmout část pozemku p.č. 6545/1, ostatní plocha – ostatní 

komunikace, o výměře 320 m2, k.ú. Frýdek, obec Frýdek-Místek (Nové Dvory - Kamenec), dle přílohy č. 12 
k usnesení. 
 
18. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 254/1, trvalý travní porost,  

o výměře cca 176 m2, k.ú. Panské Nové Dvory, obec Frýdek-Místek (Panské Nové Dvory), dle přílohy č. 13 
k usnesení. 
 
19. záměr statutárního města Frýdek-Místek prodat část pozemku p.č. 3983, trvalý travní porost,  

o výměře cca 300 m2, k.ú. Místek, obec Frýdek-Místek (Palkovická), dle přílohy č. 4 k usnesení. 
 

 

4/28/2023 Prodej dvou osobních automobilů a nákladního automobilu 

Rada města 

1. rozhodla 

prodat osobní automobil Škoda Octavia Tour, RZ 6T8 0156, rok první registrace vozidla - 2010, prostřednictvím 

systému Aukro.cz, kdy vyvolávací cena je stanovena ve výši 52.000 Kč. 

 

2. schvaluje 

znění textu kupní smlouvy na osobní automobil Škoda Octavia Tour, RZ 6T8 0156, rok první registrace vozidla - 

2010, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

3. rozhodla 

prodat osobní automobil Peugeot Partner Tepee, RZ 9T8 0155, rok první registrace vozidla - 2015, prostřednictvím 

systému Aukro.cz, kdy vyvolávací cena je stanovena ve výši 137.000 Kč. 

 

 

 



6 
 

4. schvaluje 

znění textu kupní smlouvy na osobní automobil Peugeot Partner Tepee, RZ 9T8 0155, rok první registrace vozidla 

- 2015, dle přílohy č. 2 k usnesení. 

 

5. rozhodla 

prodat nákladní automobil Tatra T 815 CAS 32 T, RZ OVC 7284, rok první registrace vozidla - 1989, prostřednictvím 

systému Aukro.cz, kdy vyvolávací cena je stanovena ve výši 951.000 Kč. 

 

6. schvaluje 

znění textu kupní smlouvy na nákladní automobil Tatra T 815 CAS 32 T, RZ OVC 7284, rok první registrace vozidla 

- 1989, dle přílohy č. 3 k usnesení. 

 

 

5/28/2023 Prodej osobního automobilu – změna vyvolávací ceny 

Rada města 

1. rozhodla 

a )  zrušit usnesení Rady města Frýdku-Místku č. 8/5/2022 ze dne 13. 12. 2022.   
 

b) prodat osobní automobil Škoda Fabia Ambiente, RZ 4T2 7050, rok první registrace vozidla - 2006, 
prostřednictvím systému Aukro.cz, kdy vyvolávací cena je stanovena ve výši 42.000 Kč. 

 

2. schvaluje 

znění textu kupní smlouvy na osobní automobil Škoda Fabia Ambiente, RZ 4T2 7050, rok první registrace vozidla - 

2006, dle přílohy č. 1 k usnesení. 

 

 

6/28/2023 Uzavření dodatku č. 2 k pojistné smlouvě číslo 0013891260   

Rada města  

rozhodla 

uzavřít dodatek č. 2 k pojistné smlouvě č. 0013891260 uzavřené dne 15. 01. 2020 ve znění dodatku č. 1 ze dne 

01. 03. 2022 mezi statutárním městem Frýdek-Místek, Radniční 1148, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 00296643 a 

Českou podnikatelskou pojišťovnou, a.s., Vienna Insurance Group, se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/23, PSČ 186 

00, IČO: 63998530, zapsanou v obchodním rejstříku vedeným u Městského soudu v Praze pod sp. zn. oddíl B, 

vložka 3433, dle přílohy č. 1 k usnesení.  

 

 

7/28/2023 Uzavření  dodatku č. 1 ke  smlouvě o dílo č.  S/0447/2023/OSOM s názvem 

„Stavební úpravy sociálního zařízení a hydroizolace stavby – sportovní areál 

Stovky, ul. Horní 3276“ 
Rada města 

rozhodla 

o uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. S/0447/2023/OSOM ze dne 4.7.2023 se společností PAPAYA stavební 
s.r.o. se sídlem Teslova 1129/2b, Ostrava-přívoz,  702 00, IČO: 08502714, na realizaci stavebních   prací s názvem 
„Stavební úpravy sociálního zařízení a hydroizolace stavby – sportovní areál Stovky, ul. Horní 3276“, jehož 
předmětem jsou: 
 
a) dodatečné a neprováděné stavební práce v rozsahu změnového listu č. 1, 
b) navýšení celkové ceny díla o 162 728,83 Kč bez DPH, tj. 196 901,88 vč. DPH, 
c) prodloužení termínu dokončení do 15. 12. 2023. 
 

Cena díla dle dodatku č. 1 činí 2.362.728,83 Kč bez DPH, tj. 2.858.901.88 Kč vč. DPH. 

 

 

 



7 
 

8/28/2023 Platový postup ředitele školy 

Rada města 

schvaluje 

platový postup Mgr. Vratislava Matěje, ředitele Základní školy a mateřské školy Naděje, Frýdek-Místek, Škarabelova 

562, příspěvkové organizace, se sídlem Škarabelova 562, Frýdek, 738 01 Frýdek-Místek, IČO: 60046104 s účinností 

od 1. 12. 2023 dle přílohy č. 1 k usnesení/OŠKMaT. 

 

9/28/2023 Návrh na poskytnutí investiční dotace a uzavření veřejnosprávní smlouvy 

o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města – odbor sociálních služeb 
Rada města 

doporučuje zastupitelstvu města rozhodnout 

a) o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města na rok 2024 níže uvedenému subjektu: 

 

Zdravotnická záchranná služba Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, se sídlem: 

Výškovická 2995/40, Zábřeh, 700 30  Ostrava, IČO: 48804525, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajských 

soudem v Ostravě, oddíl Pr., vložka 913, zastoupena ředitelem MUDr. Romanem Gřegořem, ve výši Kč 300 000,- 

na zakoupení transportního ventilátoru včetně příslušenství do vozidla výjezdové skupiny Zdravotnické záchranné 

služby ve Frýdku-Místku. 

 

b) o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí investiční dotace z rozpočtu města na rok 2024 

se subjektem uvedeným v bodě a) dle přílohy č. S/0566/2023/OSS k usnesení, uložené na OSS. 

 

10/28/2023 Koncepce rodinné politiky statutárního města Frýdku-Místku na období  

2024–2027     

Rada města 

doporučuje zastupitelstvu města schválit 

Koncepci rodinné politiky statutárního města Frýdku-Místku na období 2024–2027, dle přílohy č. 1/OSS k tomuto 

usnesení. 

 

 

11/28/2023 Nabídka movitého majetku – odbor sociálních služeb 

Rada města 

prohlašuje, 

že nemá zájem o trvale nepotřebný a nadbytečný svěřený majetek příspěvkové organizace Domov pro seniory 
Frýdek-Místek, příspěvková organizace, dle přílohy č. 1 k usnesení, v celkové pořizovací ceně Kč 589.984,-, a to 
v souladu s čl. VI, odst. 3, písm. a) Zřizovací listiny příspěvkové organizace Domov pro seniory Frýdek-Místek, 
příspěvková organizace, se sídlem: 28. října 2155, 73801 Frýdek-Místek, IČO: 68158025. 
 

 

12/28/2023 Smlouva o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce 

elektrické energie pro stavbu „Výstavba parkoviště naproti židovského 

hřbitova“                   
Rada města 

rozhodla 

o uzavření smlouvy o realizaci přeložky distribučního zařízení určeného k dodávce elektrické energie pro stavbu 
„Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova“  mezi  statutárním  městem   Frýdek-Místek  a  provozovatelem 
ČEZ Distribuce, a.s.,  se  sídlem  Teplická 874/8, Děčín, IČ: 24729035, zapsaná v Obchodním rejstříku, vedeném u 
Krajského soudu v Ústí nad Labem,  oddíl B,  vložka 2145,  zastoupena  Ing. Jiřím Masaříkem, vedoucím oddělení 
Výstavba vn, nn,  dle  přílohy  č. 1  k usnesení. 

 

 

 



8 
 

13/28/2023 Odstranění stavby přístřešku pro cyklisty poblíž budovy Úřadu práce 

Rada města 

schvaluje 

odstranění stavby přístřešku pro cyklisty, která je součástí pozemku parc. č. 3181/3 ostatní plocha, v k.ú. Frýdek, 

poblíž budovy Úřadu práce. 

 

 

14/28/2023 Plán zimní údržby pro zimní období 2023–2024 

Rada města 

schvaluje 

Plán zimní údržby pro zimní období 2023–2024, dle přílohy č. 1/DaSH k usnesení. 

 

 

15/28/2023 Nařízení města, kterým se mění nařízení města č. 3/2014 o rozsahu, způsobu 

a lhůtách odstraňování (zmírňování) závad ve schůdnosti chodníků, místních 

komunikací a průjezdních úseků silnic a o vymezení úseků místních 

komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost 

odstraňováním sněhu a náledí, ve znění nařízení města č. 2/2018 
Rada města 

vydává 

nařízení města, kterým se mění nařízení města č. 3/2014 o rozsahu, způsobu a lhůtách odstraňování (zmírňování) 

závad ve schůdnosti chodníků, místních komunikací a průjezdních úseků silnic a o vymezení úseků místních 

komunikací a chodníků, na kterých se nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, ve znění 

nařízení města č. 2/2018, dle přílohy č. 1/DaSH k usnesení. 

 

 

16/28/2023 Vyhlášení dotačních programů „Podpora aktivit vedoucích ke zlepšení 

životního prostředí pro rok 2024“ a „Podpora napojení na vodohospodářskou 

infrastrukturu města pro rok 2024“ 
Rada města  

1. schvaluje  

a) podmínky dotačního programu „Podpora aktivit vedoucích ke zlepšení životního prostředí pro rok 2024“  
dle přílohy č. 1 k usnesení, 
 

b) podmínky dotačního programu „Podpora napojení na vodohospodářskou infrastrukturu města pro rok 2024“  
dle přílohy č. 2 k usnesení. 

 

2. vyhlašuje  

a) dotační program „Podpora aktivit vedoucích ke zlepšení životního prostředí pro rok 2024“, 
 

b) dotační program „Podpora napojení na vodohospodářskou infrastrukturu města pro rok 2024“. 

 

 

17/28/2023 Uzavření Dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Zpracování PD – ZŠ F-M, 

Lískovec 320 – hydroizolace spodní stavby – II.“, číslo veřejné zakázky 

P22V00000070 
Rada města 

1. schvaluje 

pořízení projekčních služeb k veřejné zakázce malého rozsahu na služby pod názvem „Zpracování PD –  ZŠ F-M, 

Lískovec 320 – hydroizolace spodní stavby – II.“ od dodavatele BENEPRO, a.s., se sídlem Tovární 1707/33, 737 01 

Český Těšín, IČ: 26820781, za nabídkovou cenu 43.500,00 bez DPH, tj. 52.635,00 Kč vč. DPH, a to formou dodatku 

č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0542/2022/IO s názvem „Zpracování PD –  ZŠ F-M, Lískovec 320 – hydroizolace spodní 

stavby – II.“ ze dne 05.08.2022, z důvodů uvedených v důvodové zprávě.  



9 
 

2. rozhodla 

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo č. S/0542/2022/IO s názvem „Zpracování PD –  ZŠ F-M, Lískovec 320 – 

hydroizolace spodní stavby – II.“ ze dne 05.08.2022, se zhotovitelem BENEPRO, a.s., se sídlem Tovární 1707/33, 

737 01 Český Těšín, IČ: 26820781 dle přílohy č. 1 usnesení, jehož předmětem jsou nové projekční práce nezbytné 

a zjištěné zhotovitelem stavby DEV COMPANY, spol. s r.o. se sídlem: Čs. legií 145/18, 702 00 Ostrava, IČ: 47679620 

v rámci realizace stavebních sanačních prací v průběhu etapy č. I., a to: 

 

a) za nabídkovou cenu 43.500,00 bez DPH, tj. 52.635,00 Kč vč. DPH. Cena díla dle dodatku č. 2 činí 
371.500,00 bez DPH, tj. 449.515,00 Kč vč. DPH, 

b) s termínem dokončení projektové dokumentace pro provedení stavby do 45 kalendářních dnů od nabytí 
účinnosti dodatku č. 2 dle přílohy usnesení. 

 

 

18/28/2023 Uzavření Dodatku č. 12 ke smlouvě o dílo na akci „Stavební úpravy domu č.p. 

1083, ul. Těšínská na sídlo městské policie“, číslo veřejné zakázky 

P21V00000051 
Rada města 

rozhodla 

o uzavření dodatku č. 12 ke smlouvě o dílo č. S/0444/2021/IO s názvem „Stavební úpravy domu č.p. 1083, ul. 

Těšínská na sídlo městské policie“ ze dne 25.11.2021, se zhotovitelem IPS Třinec, a.s., se sídlem Frýdecká 225, 

739 61 Třinec, IČ 28618891 dle přílohy č. 1 usnesení, jehož předmětem jsou: 

 

a) dodatečné a neprováděné stavební práce v rozsahu změnových listů č. 57, 60, 61, 63 a 64 
b) zvýšení celkové ceny díla o 225 111,09 Kč bez DPH, tj. 272 384,42 Kč vč. DPH. 

Cena díla dle dodatku č. 12 činí 65 558 897,18 Kč bez DPH, tj. 79 326 265,59 Kč vč. DPH. 

 

 

19/28/2023 Zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 158, ul. Frýdlantská 

– výměna osobního výtahu nosnost 500 kg“, číslo veřejné zakázky 

P23V00000106   
Rada města  

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 158, ul. Frýdlantská – výměna 
osobního výtahu nosnost 500 kg“, číslo veřejné zakázky P23V00000106, účastníka: KONE, a.s., Evropská 
423/176, 160 00 Praha 6, IČ 00176842, za cenu 1 521 400,- Kč bez DPH, tj. 1 749 610,- včetně DPH.  
 

b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 158, ul. Frýdlantská – 
výměna osobního výtahu nosnost 500 kg“, číslo veřejné zakázky P23V00000106, s účastníkem KONE, a.s., 
Evropská 423/176, 160 00 Praha 6, IČ 00176842, za cenu 1 521 400,- Kč bez DPH, tj. 1 749 610,- včetně DPH.  

 

 

20/28/2023 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Výměna vodoměrů SV pro bytové jednotky SMFM“, číslo 

veřejné zakázky P23V00000113   
Rada města  

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výměna vodoměrů SV pro bytové 
jednotky SMFM“, účastníka: ProDomy.cz s.r.o., Francouzská 6021/55, 708 00 Ostrava, IČ 28607554, za cenu 
349 296,- Kč bez DPH, tj. 401 690,40 Kč včetně DPH. 

 
b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Výměna vodoměrů SV pro 

bytové jednotky SMFM“, s účastníkem: ProDomy.cz s.r.o., Francouzská 6021/55, 708 00 Ostrava, IČ 
28607554, za cenu 349 296,- Kč bez DPH, tj. 401 690,40 Kč včetně DPH. 

 

 

 

 



10 
 

21/28/2023 Zadání veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 606, ul. Sadová – 

výměna osobního výtahu nosnost 320 kg – II.“, číslo veřejné zakázky 

P23V00000110   
Rada města  

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 606, ul. Sadová – výměna 
osobního výtahu nosnost 320 kg – II.“, číslo veřejné zakázky P23V00000110, účastníka: OTIS a.s., J. Opletala 
3506/45, 690 02 Břeclav, IČ 42324254, za cenu 1 229 258,- Kč bez DPH, tj. 1 413 646,70 včetně DPH.  
 

b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „čp. 606, ul. Sadová – 
výměna osobního výtahu nosnost 320 kg – II.“, číslo veřejné zakázky P23V00000110, s účastníkem OTIS a.s., 
J. Opletala 3506/45, 690 02 Břeclav, IČ 42324254, za cenu 1 229 258,- Kč bez DPH, tj. 1 413 646,70 včetně 
DPH. 

 

 

22/28/2023 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na stavební 

práce s názvem „Rekonstrukce bytové jednotky č. 40, ul. Na Aleji č. p. 82, 

Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky P23V00000116   
Rada města  

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce bytové jednotky č. 
40, ul. Na Aleji č. p. 82, Frýdek-Místek“, účastníka: Lukáše Pěgřimka, Baška 525, 739 01, IČ 73326691, za cenu 
365 165,07 Kč bez DPH, tj. 419 939,83 Kč včetně DPH. 

 
b) o uzavření smlouvy o dílo na realizaci veřejné zakázky na stavební práce s názvem „Rekonstrukce bytové 

jednotky č. 40, ul. Na Aleji č. p. 82, Frýdek-Místek“, s účastníkem Lukášem Pěgřimkem, Baška 525, 739 01, IČ 
73326691, za cenu 365 165,07 Kč bez DPH, tj. 419 939,83 Kč včetně DPH. 

 

 

23/28/2023 Výběr dodavatele a uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky na služby 

s názvem „Zpracování PD – vybudování komunikací a inženýrských sítí v 

lokalitě Berlín 2“, číslo veřejné zakázky P23V00000111     
Rada města 

rozhodla 

a) o výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – vybudování komunikací a 
inženýrských sítí v lokalitě Berlín 2“, číslo veřejné zakázky P23V00000111, účastníka, který se umístil jako 
první v pořadí DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava, IČ 05411572, za cenu 1 539 400,- Kč 
bez DPH, tj.  1 862 674,- Kč vč. DPH.  
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Zpracování PD – vybudování komunikací a 
inženýrských sítí v lokalitě Berlín 2“, číslo veřejné zakázky P23V00000111, s účastníkem, který se umístil jako 
první v pořadí – DOPRAPLAN s.r.o., Přemyslovců 462/6, 709 00 Ostrava, IČ 05411572, za cenu 1 539 400,- 
Kč bez DPH, tj.  1 862 674,- Kč vč. DPH. 

 

 

24/28/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Dodávka a implementace antivirového 

EDR a XDR systému“, číslo veřejné zakázky P23V00000095   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Dodávka a implementace antivirového EDR a XDR systému“, 
číslo veřejné zakázky P23V00000095, účastníka – CYBOSEC s.r.o., Hradčany 347, 503 53 Smidary, IČ 
04301226. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Dodávka a implementace antivirového EDR a XDR 
systému“, číslo veřejné zakázky P23V00000095, s účastníkem – CYBOSEC s.r.o., Hradčany 347, 503 53 
Smidary, IČ 04301226, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 



11 
 

25/28/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Obměna serverové infrastruktury“, číslo 

veřejné zakázky P23V00000109   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Obměna serverové infrastruktury“, číslo veřejné zakázky 
P23V00000109, účastníka – AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ 
04308697. 

 
b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Obměna serverové infrastruktury“, číslo veřejné 

zakázky P23V00000109, s účastníkem – AUTOCONT a.s., Hornopolní 3322/34, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, IČ 04308697, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

26/28/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Taxislužba pro seniory – Frýdek-Místek“, 

číslo veřejné zakázky P23V00000093   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Taxislužba pro seniory – Frýdek-Místek“, číslo veřejné zakázky 
P23V00000093, účastníka – Beáta Philipp, Údolní 375/21, 747 17, Darkovice, IČ 74638823. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Taxislužba pro seniory – Frýdek-Místek“, číslo veřejné 
zakázky P23V00000093, s účastníkem – Beáta Philipp, Údolní 375/21, 747 17, Darkovice, IČ 74638823, dle 
přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

27/28/2023 Zadání veřejné zakázky s názvem „Úklid prostor v budovách Magistrátu 

města Frýdku-Místku“, číslo veřejné zakázky P23V00000108   
Rada města 

rozhodla  

a) o výběru dodavatele veřejné zakázky s názvem „Úklid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku-Místku“, 
číslo veřejné zakázky P23V00000108, účastníka – Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, Kunčice, 719 00 
Ostrava, IČ 05421322. 
 

b) o uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky s názvem „Úklid prostor v budovách Magistrátu města Frýdku-
Místku“, číslo veřejné zakázky P23V00000108, s účastníkem – Uklidator.cz, s.r.o., Pinkavova 534/3, Kunčice, 
719 00 Ostrava, IČ 05421322, dle přílohy č.1 k usnesení. 

 

 

28/28/2023 Rozhodnutí o předložení žádosti o dotaci na projekt „Den pro seniory 2024“ 

Rada města 

1. rozhodla  

o předložení žádosti o dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje na projekt statutárního města Frýdek-Místek „Den 

pro seniory 2024“ v rámci Programu na podporu zdravého stárnutí v Moravskoslezském kraji na rok 2024, 

 

2. ukládá 

odboru ÚRaSŘ zajistit zpracování žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení, 

 

3. pověřuje 

Petra Korče, primátora, k podpisu žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení. 

 

 

 

 

 



12 
 

29/28/2023 Licenční smlouva - pořízení pořadu Frýdeckomístecký expres 

Rada města 

rozhodla  

o uzavření licenční smlouvy k veřejné zakázce na služby na základě výjimky dle ustanovení § 29 odst. 1 písm. i) 

bod 2. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, spočívající v dodání 

programu provozovatelem televizního vysílání se společností POLAR televize Ostrava, s.r.o., se sídlem Boleslavova 

710/19, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory, IČ 25859838, zapsanou v Obchodním rejstříku vedeném Krajským 

soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22579, jejímž předmětem je pořízení licence k televiznímu pořadu pod názvem 

„Frýdeckomístecký expres“ v počtu 104 pořadů za cenu 2 468 544,- Kč bez DPH (2 986 938,24 Kč/rok vč. DPH), 

dle přílohy č. 1 k usnesení.  

 

 

30/28/2023 Distribuce informačního měsíčníku – Zpravodaj F≈M 

Rada města 

rozhodla  

o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o roznášce informačních/propagačních materiálů č. 2021/06235/ ze dne 27. 9. 

2021 ve znění Dodatku č. 1 s Českou poštou, s.p., se sídlem Politických vězňů 909/4, Praha 1, PSČ 225 99, IČO: 

47114983, DIČ: CZ 47114983 na pravidelnou distribuci informačního měsíčníku s názvem ,,Zpravodaj F≈M“, dle 

přílohy č. 1 k usnesení. 

 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

 

31/28/2023 Kontrola plnění usnesení 

 
1. Usnesení č. 1/26/2023 -  rada města  ukládá 

2.2. finančnímu odboru zveřejnit schválená rozpočtová opatření rady města č. 119 - 125 na internetových stránkách 

města a současně oznámit na úřední desce, kde jsou rozpočtová opatření zveřejněna v elektronické podobě a kde 

je možno nahlédnout do jejich listinné podoby. 

 
Usnesení splněno. 

 

 
2. Usnesení č. 1/27/2023 -  rada města  ukládá 
 
2.1. finančnímu odboru provést rozpis rozpočtových opatření Rady města Frýdku-Místku č. 126 – 135 pro rok 2023 

dle platné rozpočtové skladby. 

 
Usnesení splněno. 

 

 

3. Usnesení č. 17/23/2023 – rada města ukládá 

2. odboru ÚRaSŘ zajistit zpracování žádosti dle bodu 1 tohoto usnesení (Rozhodnutí o předložení žádosti o dotaci 
na projekt „Výstavba parkoviště naproti židovského hřbitova“). 
 
Usnesení splněno. 

 

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 

 

 

 



13 
 

 

32/28/2023    Zabezpečení realizace usnesení Rady města Frýdku-Místku 

Rada města  

ukládá 

Magistrátu města Frýdku-Místku zabezpečit realizaci usnesení z 28. schůze Rady města Frýdku-Místku v přijatém 
znění. 
 
Z – Petr Korč, primátor 
      Mgr. Ing. Petr Menšík, tajemník 
 

 
 
 
 
 

 
 
Petr Korč             Ing. Jiří Kajzar             
primátor                      náměstek primátora  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
Zapsala: Hana Tománková 
odbor kancelář primátora 
Frýdek-Místek dne 7. 11. 2023 


